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Vi forbereder et nytt studieår 2010/11. Ny studiekatalog er klar! 

 

Kjære kolleger! 
Godt nytt år!  Her kommer årets første HiL-nytt. Vi har et spennende og krevende år fremfor 
oss. Men vi har godt håp om at vi skal holde stø kurs og at vi gjennom felles innsats skal 
lykkes med våre mål. Høgskolen kan vise til mange gode resultater, både når det gjelder 
undervisning, forskning, faglig utviklingsarbeid og publisering. Men vi har økonomiske 
utfordringer som krever at vi reduserer kostnadene og øker inntektene. 
 
Vi lever for og av studenter. Det innebærer at vi må ha gode studietilbud som er attraktive for 
studentene. HiL har vokst mye de siste årene, og vi har igangsatt nye studier som rekrutterer 
svært godt og som på sikt vil gi god inntjening til fordel for oss alle. Og så har vi enkelte 
studietilbud som ikke rekrutterer godt og som gir oss utfordringer.  
 
Forskningsfinansiering 
Vi har fått noen spørsmål om forskningsfinansiering og vil her kort gi en oversikt over 
ordningen: 
 
Den resultatbaserte forskningsbevilgningen (RBO) utgjør i 2010 omlag 4,5 mill kroner, som 
er 144 000 (prisjustert) lavere enn i 2009. RBO beregnes ut i fra EU-midler, 
forskningsrådsmidler og publiseringspoeng. Bevilgningen hvert år fastsettes relativt i forhold 
til hele sektoren (universitetene og høgskolene). Det betyr at for å opprettholde bevilgningen 
må vi ha en like stor økning i våre inntekter fra EU, Forskningsrådet og publiseringspoeng 
som sektoren for øvrig, og skal vi øke må vi altså ha en større økning på disse komponentene 
enn sektoren for øvrig.  
 
I 2010 utgjør satsene knyttet til de ulike faktorene i RBO følgende: 
 

• For hver tusen kroner fra EU gir det 1 871 kroner i bevilgning fra departementet 
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• For hver tusen kroner fra Forskningsrådet gir det 138 kroner i bevilgning fra 
departementet 

• For hvert publiseringspoeng gis det 36 240 kroner i bevilgning fra departementet 
 
I 2008 hadde Høgskolen i Lillehammer 332 000 i inntekt fra EU, 2 274 000 fra 
Forskningsrådet, og 98,7 publiseringspoeng. Fra 2009 til 2010 hadde høgskolen en nedgang i 
midler fra Forskningsrådet og publiseringspoeng, og en økning i EU-midler. For å øke RBO 
for Høgskolen i Lillehammer, er det for inntekter fra EU og Forskningsrådet hvor vi har størst 
mulighet for å øke uttelingen i RBO. 
 
I tillegg til RBO er det i basisbevilgningen til høgskolen innarbeidet bevilgning til forskning. 
For 2010 utgjør denne ca 11,5 millioner kroner, og dette er fordelt til Forskningsutvalget med 
4,2 millioner kroner og resten fordeles til avdelingene basert på antall årsverk til 
førstestillinger (84 000 pr førstestilling).  
 
Oppsummert utgjør bevilgningen fra departementet knyttet til forskning i 2010 om lag 16 
millioner kroner. Medregnet inntektene fra EU og Forskningsrådet, var inntektene knyttet til 
forskningen på 18,6 millioner kroner. Den resultatbaserte undervisningsbevilgningen i 2010 
utgjør 90,3 millioner kroner og basisbevilgningen 137 millioner kroner. 
 
Høgskolen i Lillehammer har 83 årsverk førstestillinger med 45 prosent til forskning, som 
tilsier om lag 40 årsverk. Totalt sett utgjør antall UF-stillinger 178 årsverk, hvor de resterende 
har 25 prosent til forskning, som tilsier om lag 25 årsverk. Med en antatt årsverkskostnad på 
700 000, innebærer det at høgskolen investerer 45 millioner kroner i forskningstid. Sett opp i 
mot de inntektene dette genererer, er det en betydelig del av kostnadene som i dag finansieres 
av studiepoengproduksjonen.  
 
Høgskolens samlede kompetanse skal bidra til å skape resultater av god kvalitet. Vi har alle et 
ansvar for å forvalte høgskolens ressurser på en måte som fremmer skolens interesser. Det 
gjelder ikke minst bruk av arbeidstiden, som skal brukes til å ivareta høgskolens oppgaver. 
Høgskolen skal være preget av åpenhet på alle plan, det gjelder også den enkeltes bruk av 
arbeidstiden. 
 
HiL har i alle år praktisert sjenerøse ordninger når det gjelder fordeling av arbeidstid mellom 
undervisning, FoU og administrasjon. Vi er for eksempel en av få utdanningsinstitusjoner som 
har 25/45 prosent av arbeidstiden til FoU.  Det har hele tiden vært forutsetningen at man har 
en plan for bruk av FoU-tiden, og at man kan vise til resultatet. Dette har imidlertid ikke alltid 
vært like tydeliggjort. Slik den økonomiske situasjonen er, er det derfor nå nødvendig å 
gjennomgå og tydeliggjøre prinsipper for arbeidstidsfordeling/arbeidstidsplanlegging for alle 
ansatte ved HiL. 
 
Innsparingstiltak 2010 
I det følgende gis en oversikt over innsparingstiltak for balanse i budsjettet 2010: 
 
I forbindelse med styrets behandling av budsjettet for 2010 i desember 2009, gjorde styret 
bl.a. vedtak om at det skal iverksettes tiltak for å redusere kostnadene og øke de eksterne 
inntektene tilsvarende 10,8 millioner kroner slik at virksomheten kommer i balanse i løpet av 
2010. Dette innebærer at vi må gjennomføre en omstilling av vår virksomhet i 2010 for å få 
en balanse mellom inntekter og kostnader.  
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Prioriteringer når vi skal se på de ulike tiltakene er: 
 
1. Sikre tilstrekkelige ressurser og kvalitet i undervisningen 
2. Legge grunnlag for faglig kompetanse og forskning i forhold til kravene ved 

utdanningene og universitetskvalifiseringen 
3. Sikre effektiv administrasjon og tjenesteproduksjon 
4. Sikre likebehandling av høgskolens medarbeidere 
 
Styret skal sluttbehandle budsjettet for 2010 i sitt møte 25. februar 2010. Videre arbeid med 
tiltaksplanen for å komme i balanse, skal behandles på ekstraordinært styremøte i januar. 
 
Det er lagt opp til et tett samarbeid med de hovedtillitsvalgte om oppfølging av tiltakene bl.a. 
gjennom revisjon av høgskolens omstillingsavtale. 
 
I tillegg til vedtak om den begrensede ansettelsestoppen forlenges til 31. desember 2010, ble 
følgende tiltak fremmet i styret: 
 
Nedbemanning  
Det skal foretas en styrt nedbemanning på totalt 10 årsverk med tilnærmet prosentvis lik 
fordeling på undervisnings- og forskerstillinger og tekniske og administrative stillinger i 
fagavdelingene og fellesadministrasjonen. Nedbemanninga skal prioriteres gjennomført 
gjennom frivillige avtaler og naturlig avgang.  
 
Personal- og organisasjonsseksjonen (PO-seksjonen) utarbeider kriterier for nedbemanningen 
i tråd med spillereglene i arbeidslivet, HiLs omstillingsavtale og i nært samarbeid med de 
tillitsvalgte. 
 
PO-seksjonen skal utarbeide en oversikt over alderssammensetning i personalet som er 
grunnlag for naturlig avgang. I denne sammenheng vil det også bli utarbeidet et opplegg for 
avdelingene og administrasjonen i forhold til å løse bemanningsbehovet og fremme 
tilsettingssaker for det partssammensatte utvalget opprettet i forbindelse med begrenset 
stillingsstopp. 
 
Når det gjelder teknisk/administrative stillinger må vi ha en gjennomgang av må oppgaver, 
tjenesteproduksjon og servicenivå. Det er også behov for å gjennomføre tiltak som sikrer en 
effektiv administrasjon og unngår dobbeltarbeid. I dette inngår samhandling og arbeidsdeling 
mellom fellesadministrasjonen og avdelingsadministrasjonen. 
 
Tiltakene skal ha effekt i 2010. 
 
Arbeidstidsordning og arbeidsplanlegging 
Det skal nedsettes en arbeidsgruppe som skal komme fram til forslag til prinsipper for 
arbeidstidsfordeling/arbeidstidsplanlegging for UF-ansatte som har som formål å øke 
tilgjengelige undervisningsressurser. Gruppa består av prorektor Jens Uwe Korten som leder, 
dekan Ellen-Birgitte Strømø og kontorsjef Arne Moe som arbeidsgiverrepresentanter, to-tre 
ansatterepresentanter oppnevnt av de hovedtillitsvalgte. Personal- og organisasjonsdirektør og 
studiedirektør utgjør sekretariatet. 
 
Arbeidsgruppen skal levere sin innstilling innen 15. mars. Prinsippene for arbeidstidsfordeling 
skal deretter behandles i organisasjonen, og legges fram på styrets møte i mai. 
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Arbeidsgruppen skal også fremme forslag til revisjon av arbeidsplansystemet og de faktorer 
som ligger til grunn for arbeidsplanleggingen. Innstilling til forslag til revisjon av 
arbeidsplansystemet skal arbeidsgruppen levere innen 15. mars. Etter behandling i 
organisasjonen vil det reviderte verktøyet bli gjort gjeldende for studieåret 2010/2011. 
 
Når det gjelder arbeidsfordelingen/arbeidstidsplanlegging for TA-ansatte 
(teknisk/administrativt ansatte) får personal i oppdrag å gjennomgå verktøyene med stillings- 
og oppgavebeskrivelse, samt ta en gjennomgang med alle administrative enheter. Målet er å 
sikre en mest mulig effektiv administrasjon med fokus på de viktigste oppgavene.  
 
Studieportefølje 
Rektoratet og dekaner sammen med studiedirektør skal gjennomgå høgskolens 
studieportefølje innen års-, bachelor- og masterstudier med siktemål å tydeliggjøre høgskolens 
profil og for å redusere antall emner og studietilbud. I dette inngår vurdering av søkning, 
gjennomføring, krav til kompetanse og bemanning, mv., samt sammenheng i femårige 
studieløp. Det er også behov for en gjennomgang av masterporteføljen inkludert den som er 
finansiert av PIU for å se på kostnader, ressursbruk og muligheten for samordning. Dette må 
også sees i lys av KDs tilbakemelding om at vi må gå vurdere studieporteføljen og styrets 
oppdrag om dette i møtet i desember. Utvalget skal levere sin innstilling innen 15. april som 
grunnlag for styrets behandling av strategisk studieportefølje i mai.  
 
Avdelingene har fått i oppdrag å gjennomgå studieporteføljen for bl.a. å vurdere: samordning 
av emner, eksamensavvikling, studieportefølje, bruk av gjestelærere, bemanningsplanlegging 
og å vurdere studietilbudet ut fra søkning og gjennomføring.  
 
Eksterne inntekter og Senter for livslang læring (SeLL) 
Et utvalg med viserektor for forskning Ole Gunnar Austvik som leder, økonomidirektør Jan 
Aasen, SeLL-leder Mette Villand Reichelt og dekan Finn Olsen skal utrede mulige tiltak for å 
øke de eksterne inntektene fra både undervisning og forskning. SeLL er sekretariat for 
utvalget. I mandatet inngår å vurdere tiltak for å øke oppdragsinntekter inkludert akkvisisjon 
og administrasjon av prosjekter, incentivordninger og SeLLs og eventuelt Østlandsforsknings 
rolle i innsalg og gjennomføring av prosjektene. Reglementet for bidrags- og 
oppdragsfinansiert aktivitet vil bli revidert parallelt med konklusjonene av utredningsarbeidet. 
SeLL som en del av høgskolens virksomhet, bør legge opp sitt aktivitetsnivå slik at det 
genererer overskudd til fellesskapet.  
 
Frist for utvalgets arbeid er 30. april. 
 
Husleieavtale og drift 
Økonomi- og driftsdirektør har ansvar for å gjennomgå husleieavtalen med Statsbygg, med 
tanke på å redusere de årlige husleie og driftskostnadene.. Styret vil få rapport fra arbeidet i 
juni. 
 
Fristasjon til studentsamskipnaden 
Økonomi- og driftsdirektør har ansvar for å gjennomgå fristasjonsordningen ved høgskolen, 
både for å få bedre dokumentasjon av hva ordningen koster og vurdere tiltak for å redusere 
kostnadene. Det skal også lages ny avtale med SOPP. Styret vil få rapport fra arbeidet i juni. 
 
Overordnet aktivitetsbilde og bortfall av PIU-bevilgningen 
Et utvalg bestående av økonomi- og driftsdirektør, dekaner og kontorsjefer (budsjettutvalget) 
skal se på hele aktivitetsbildet som et tillegg til tiltakspunktene. Utvalget skal også vurdere 
konsekvenser av at bevilgningene fra PIU opphører. 
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Prosjekt innlandsuniversitetet (PIU) 
Høgskoleledelsene ved de tre høgskolene møttes den 12. januar på Elverum for å diskutere 
fremdrift og milepælsplaner for PIU. Den 26. januar skal det være felles styreseminar mellom 
de tre høgskolene. Høgskolene skal innen utgangen av 2010 søke departementet om 
sammenslåing til en høgskole. Vi har imidlertid hele tiden vært enige om at vi ikke har som 
mål å bli en felles høgskole med mindre universitetsmålet er i sikte. Det skal være kortest 
mulig intervall mellom tiden som felles høgskole til universitetsmålet er nådd. Dersom 
universitetsmålet forskyves, innebærer det nødvendigvis at tidspunktet for å bli en 
sammenslått høgskole også forskyves.  
 
Vi skal møtes på nytt den 21. januar for å bli enige om program for det felles styreseminaret. 
 
Viktige datoer fremover:  
 

• 19. januar arrangeres den årlige Kontaktkonferansen i regi av 
Kunnskapsdepartementet. Hovedtema for konferansen er de utfordringer universiteter 
og høgskoler står overfor når det gjelder å ta rollen og fremstå som svaret på mange 
sentrale utfordringer som det norske samfunnet står overfor. Dette gir betydelig 
styringsutfordringer og behov for kraftfulle fagmiljøer. Et av sektorens viktigste 
samfunnsoppgaver i tiden framover blir å øke studiekapasiteten for å møte 
ungdomsbølgen, samtidig som det forutsettes at kvaliteten i utdanning, forskning og 
formidling opprettholdes og utvikles. Forskningsmidler internasjonaliseres i økende 
grad og studenter og forskere blir mer mobile. SAK-prosjekter blir viktige i denne 
sammenheng. Statsminister Jens Stoltenberg vil holde åpningsforedraget etterfulgt av 
statsråd Tora Aasland. Bente, Jostein og Jens Uwe deltar på konferansen. 

 
Bente og Jostein skal samme dag – sammen med Håkon Glommen Eriksen - ha et 
møte med juridisk fakultet ved Universitetet i Oslo for å drøfte samarbeid om Master i 
juss. 
 

• 20. januar skal Bente, Jostein, Gudbrand Lien og Mehmet Mehmetoglu møte 
Landbruks- og matdepartementet der tema er vern og bruk av nasjonalparker. Samme 
dag skal vi møte representanter for Opplandsbenken for bl.a. å snakke om 
filmutdanningen.  

 
 
Bente Jens Uwe og Jostein 
 
Her følger et utdrag av saker på Ansattes sider siden forrige HiL-nytt. Mer om den enkelte sak og relevante 
Lenker finner du der. Neste HiL-nytt kommer 29. januar 2010. Har du saker? Send en e-post til 
webredaksjonen@hil.no eller kontakt Sigrun på tlf. 61 28 81 06 eller sigrun.skaare@hil.no. 
 

ScienceDirect College Edition nå tilgjengelig! 
Biblioteket er glade for å kunne tilby alle ansatte og studenter fullteksttilgang til artikler fra 
fagfellevurderte Elsevier-tidsskrift. Databasen består av over 500 tidsskrift innenfor 
samfunnsvitenskap, inkludert psychology, business & management og education. 
 
Vi har ikke fullteksttilgang til hele ScienceDirect, kun til titler fra pakken "Social and 
Behavioral Science". Denne databasen gir oss tilgang til de mest relevante titlene sett ut fra 
HiL sine fagområder. Vi har tilgang tilbake til 1995. Siden dette er snakk om Elsevier så betyr 
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det at disse tidsskriftene kun er tilgjengelig via ScienceDirect. Det er ikke noe overlapp med 
andre av våre fulltekstdatabaser. 
 
Databasen er tilgjengelig fra bibliotekets side Databaser og under flere av emnesidene. 
Tilgang hjemmefra er mulig, men du må kontakte Hilde Farmen på biblioteket for å få 
registreringsnavn og passord. Mer om ekstern tilgang til ScienceDirect 
 
Les mer om tjenesten på Ansattes sider eller kontakt biblioteket. 
 

Gir støtte til studiereiser 
Skandinavia-Japan Sasakawa-fondet utlyser støtte til studiereiser innen forskning og/eller 
utdanning med formål som styrker kontakt og forståelse mellom de nordiske land og Japan. 
Søknadsfrist 15. januar 2010. Det kan søkes om støtte til forskning og utdanning innenfor 
teknologi og medisin, humaniora og samfunnsfag, kunst og journalistikk; såsom språkstudier, 
andre studiereiser til eller opphold i Japan (stipendier), utvikling eller gjennomføring av 
internasjonalt samarbeid og samarbeidsprosjekter, publisering. Ved tildelingene de siste 
årene, er nye søkere blitt prioritert og formål som gir ringvirkninger (reportasjer, avisartikler, 
meddelelser til kolleger). For mer informasjon se www.sjsf.se  
 

Stillingen som dekan ved HIS utlyses 
Stilingen som dekan ved Avdeling for humaniora, idrett og samfunnsvitenskap lyses i dag ut i 
bl.a. GD og Aftenposten. Stillingen utlyses i forbindelse med at den første fire-årige 
åremålsperioden til dekan Ellen-Birgitte Strømø utløper til sommeren. Stillingen som dekan 
ved HIS har søknadsfrist 1. februar. I utlysningsteksten utheves videreutvikling av 
avdelingens faglige miljøer som særlig viktig for dekanen i tiden framover. 
 
Dekan har det overordnede faglige og administrative ansvaret ved høgskolens avdelinger. 
Stillingene er åremålstilsettinger over fire-år. Stillingene skal utlyses ved utløp de enkelte 
åremålsperiodene og ingen kan være tilsatt som dekan i mer enn tre åremålsperioder. Du kan 
lese hele utlysningsteksten høgskolens ledig stilling side. 
 

Fra forelesning til animasjon 
Det ærverdige Royal Society for the encouragement of Arts, Manufactures and Commerce 
(RSA) har laget en visuell fortolkning over professor Stein Ringens forelesning om "The New 
Labour government and the state of the British constitution". Animasjonen ført i penn av 
Andrew Park, er den første i en ny serie som skal produseres i Storbritannia. 
 
Stein Ringen utgav boken "The Economic Consequences of Mr. Brown" på The Bardwell 
Press i England høsten 2009. Boka gir en analyse av hvordan statsminister Brown regjering 
mislyktes i sin økonomiske politikk. Boka ble lansert i The Royal Society for the Arts i 
London mandag 14. september. 
 
Stein Ringen er professor i sosiologi og sosialpolitikk ved Universitetet i Oxford. Han 
begynte som professor II ved Høgskolen i Lillehammer sommeren 2009. Oxford-professoren 
skal bl.a. bidra i internasjonaliseringsarbeidet ved høgskolen. I tillegg skal Ringen bidra med 
sin kompetanse på masterstudiene ved høgskolen og i arbeidet med å få etablert 
doktorgradsområder. 
 
Du kan se animasjonen på http://www.thersa.org/fellowship/journal/journal-extra  
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Nytt kunstverk til høgskolen 
Studentsamskipnaden i Oppland (SOPP) har gitt høgskolen i gave et teppe av 
tekstilkunstneren Inger Holbø. Teppet "Portal" er laget spesielt for høgskolen og har fått sin 
rettmessige plass i kantina. Den konkrete formen til portalen er hentet fra den gamle 
steinportalen som står igjen fra tiden da Storhove var landbruksskole. 
 
- Portalens form refererer til de greske templenes arkitrav og søyler, til romernes triumfbuer, 
stavkirkeportaler og til vår tids aktuelle kunnskapsportal (kunnskapsportalen.no), forteller 
kunstneren. Som materiale er det i renningen brukt lin, og i innslaget er det vevd med 
Hoelfeldt Lund åklegarn og poliamidgarn. Holbø har brukt kjemiske farger til innfarging av 
alt innslagsmaterial. På arkitraven bukter en grein med knopp, blomst og frukt seg foran felt 
med bokstavflater. Holbø forteller at bokstavflatene med "kunnskapsportalen" til venstre og 
"kunnskapens tre" til høyre, tilsvarer de greske templers metopefelt. Triglyffeltene med striper 
danner bakgrunn for knoppen; en illusjon på starten på et nytt studieår, for blomsten i midten 
som viser til et inspirerendeog blomstrende læringsmiljø, og til venstre for frukten som kan 
høstes etter studiets slutt. 
 
Knoppen til høyre er innskrevet i et hjerte. Foruten symbolinnholdet, er hjertet tatt med for å 
danne størrelsesbalanse til fruktformen til venstre. Stripene i triglyffeltene fortsetter som åpne 
mellomrom mellom søyledelene. Mellomrommene kan henspeile på greske søylers 
kannelyrer, og de er også ment å danne en overgang mellom frisens ugjennomskinnnelige 
flate og glassveggens totale transparens. Den midterste søyleremsen på høyre side er tenkt 
som stammen i kunnskapens tre. 
 
Koralrødfargen i portalen er tenkt å danne en kjølig videreføring av de varme fargetonene i 
skiferveggen utenfor, samtidig som fargen virker varm mot lyset. Fargene i portalen er tenkt å 
virke både aktive og rolige. Stoffet i portalens bakside er grå som i den gamle steinportalen. 
 

Forskning – Formidling - Deltakelse  
 

Akademisk selvangivelse for 2009 
Tiden er inne for å rapportere publiseringsåret 2009. Biblioteket har allerede registrert endel 
publikasjoner for 2009, men vi har en mistanke om at ikke alt er rapportert inn til biblioteket. 
Frist for rapportering er 18. januar. I 2008 registrerte vi 569 publikasjoner for Høgskolen i 
Lillehammer. 
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Den foreløpige listen over det vi har registrert så langt i 2009 finner du på 
http://ask.bibsys.no/ask/action/result?cmd=&kilde=forskpub&fid=bd&term=&op=and&fid=b
d&term=&fdinst=28000000&fduinst=28000000&hpubform=&arstall=2009-
2009&sortering=sortcreator&treffPrSide=50  
 
(NB! Forskdok klarer ikke helt å alfabetisere etter forfatter - søk på ditt eget navn for å 
kontrollere hva vi har registrert.) 
 
Selvangivelsen gjelder også formidling (f.eks. kronikker). 
 

Amundsens sydpolfilm med i søknad til EU-midler 
Høgskolen i Lillehammers forslag til arrangement er tatt ut til å være en del av 
Forskningsrådets felles søknad om EU-midler til Researchers’ Night 2010. Dersom søknaden 
godkjennes av EU, innebærer dette at vi får støtte til et større kveldsarrangement om 
Amundsens sydpolfilm under Forskningsdagene 2010. Forskningsrådet ved Forskningsdagene 
regner med å få svar på om den felles søknaden er godkjent eller ikke i løpet av mars 2010. 
 
Det var tidligere denne måneden at Forskningsrådet ved Forskningsdagene utlyste en 
konkurranse i forskningsmiljøene i hele landet om å få være med i den felles søknaden til EU. 
HiL sendte inn et forslag til et arrangement om Amundsens sydpolfilm hvor vi ønsker å 
arrangere en festaften for alle polar- og filminteresserte i Lillehammer og omegn med visning 
og foredrag rundt Roald Amundsens Sydpolfilm. Arrangementet skal kombinere formidling 
av polarhistorie, filmvitenskap og kunstnerisk utviklingsarbeid, gjennom film, musikk, tekst 
og drama. Det er miljøet på TVF ved professor Jan Anders Diesen som står bak forslaget. 
Forskningsrådet kan bidra med midler 
 
Dersom EU godkjenner den norske søknaden, kan det innebære at vi ved HiL får dekket inntil 
80 prosent av kostnadene ved vårt arrangement. Fordi EU ikke fullfinansierer alle de 
aktiviteter det legges opp til i søknaden, pleier Forskningsrådet i tillegg å sette av en sum 
penger som deles ut sammen med pengene fra EU. 
 
 
Audun Engelstad har publisert en kommentarartikkel på nettsidene til Rushprint. Den 
handler om betydningen skiftet av kulturminister kan få for filmbransjen. 
 
Sveinung Jørgensen holdt foredraget "Strategi og mål: Et problembasert perspektiv" for 
Byrådsavdelingen for kultur og utdanning i Oslo kommune 14. januar 2010. Foredraget ble 
holdt på byrådsavdelingens strategiseminar på på Oscarsborg Festning. 
 
Jo Sondre Moseng er tildelt 250 000 kroner i støtte fra Rådet for anvendt medieforskning 
(RAM) for å se nærmere på strategier for markedsføring og lansering av norske spillefilmer. 
13 ulike prosjekter av totalt 79 søknader ble plukket ut til å dele en pott på 2,7 millioner 
kroner. 
 
Terje Slåtten har fått antatt artikkelen "Service Quality and Turnover Intentions as perceived 
by Employees: Antecedents and Consequences” for publisering i det internasjonale 
tidsskriftet "Personnel Review" sammen med to andre medforfattere. De to andre 
medforfatterene på artikkelen er professor Göran Svennson og høgskolelektor Sander Sværi 
som begge jobber ved Oslo Markedshøyskole. 
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Noralv Veggeland har publisert artikkelen "Reguleringsstaten" i Klassekampen 4. januar 
2010. 
 
Søren Birkvad fikk publisert essayet "Jul på stranden" 24. desember 2009 i Morgenbladet. 
Essayet er skrevet i anledning Birkvads forskningsopphold i Australia. 
 
Stefán Snævarr har utgitt boken "Metaphors, Narratives, Emotions. Their Impact and 
Interplay" på det nederlandsk-amerikanske forlaget Rodopi. 
 
Audun Engelstad har vært med i en jury som har kåret tiårets beste filmer. Kåringen er 
publisert i Rushprint 6/2009, og vil etter hvert også foreligge på nett. 
 
Yngve Nordkvelle presenterte framlegget "Kunsten å ile langsomt" på en konferanse i regi av 
Norsk forbund for fjernundervisning og fleksibel utdanning (NFF) "Lære(r)rollen i endring" 
18. november 2009. Presentasjonen ble gjort sammen med Kirsti Rye Ramberg ved NTNU og 
Janne Wilhelmsen, Norgesuniversitetet. Han presenterte også framlegget "Forelesningen – 
mellom skriftlig og muntlig kultur" på et seminar arrangert av Universitetet i Oslo, 
Utdanningsvitenskapelig fakultet 19. - 20. november 2009 på Sundvolden Hotell. 
 
Yngve Nordkvelle var opponent på Aslaug Grov Almås sin doktorgradsavhandling "Teachers 
in the Digital Network Society: Visions and Realities. A study of teachers' experiences with 
the use of ICT in teaching and learning" ved Universitetet i Bergen, 7. - 8. desember 2009. 
 
Roar Høstaker hadde ein kronikk i Klassekampen på tysdag 15. desember 2009 med tittelen 
"Biologisk einfald". 
 
 
Alle som har publisert artikler, bøker, kronikker, holdt foredrag eller utøvet annen type forsknings- eller 
formidlingsaktivitet bes fortløpende melde fra til biblioteket@hil.no. Biblioteket vil registrere aktiviteten i 
FORSKDOK. Biblioteket vil også melde videre til Forskningsutvalget i de tilfeller det gjelder publikasjoner som 
er poenggivende og som dermed også utløser økonomisk støtte til forfatter. Biblioteket kan gi nærmere 
informasjon. Det oppfordres til å sende en kopi av meldingen direkte til web-redaksjonen@hil.no  som vil kunne 
legge ut informasjon under "Ansattes sider" på hil.no og i HiL-nytt.  


